Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 25/06/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:50.928
Media del dia 02:00.876
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.997
Tiempo medio grupo prueba 01:58.976
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.738
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.885
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:55.681
Tiempo medio grupo medio 02:01.967
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.928
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.615




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
mendo avanzado 01:50.928 | 00:00.000 | 00:00.000 | 00:09.947 | 00:00.000 | 00:05.686| 47
P52187 prueba 01:54.997 | 00:04.068 | 00:04.068 | 00:05.878 | 00:00.000 | 00:03.978 16
rubenrivas medio 01:55.681 | 00:00.684 | 00:04.752| 00:05.194 | 00:00.000 | 00:06.285 57
ricardosantos iniciacion 01:56.738 [ 00:01.056 | 00:05.809 | 00:04.137 | 00:00.000 [ 00:11.147 46
josegonzalez medio 01:57.071 ( 00:00.332| 00:06.142 | 00:03.805| 00:01.389 | 00:04.896 39
bernardopereira avanzado 01:57.442 [ 00:00.371 | 00:06.513 ] 00:03.433 | 00:06.513 [ 00:00.826 33
josepereira medio 01:57.771 | 00:00.328 | 00:06.842 | 00:03.104 | 00:02.089 [ 00:04.195 22
jairopereira avanzado 01:58.158 [ 00:00.386 | 00:07.229 ] 00:02.718 | 00:07.229 | 00:01.542| 51
P51733 prueba 01:59.098 [ 00:00.940 | 00:08.169 | 00:01.778 | 00:04.100 | 00:00.121 23
pedromarcos medio 01:59.927 [ 00:00.828 | 00:08.998 | 00:00.949 | 00:04.245 [ 00:02.040 36
pablomalga avanzado 01:59.933 [ 00:00.006 | 00:09.004 [ 00:00.942 ] 00:09.004 [ 00:03.317] 29
Oscarsanchez medio 02:00.859  00:00.925] 00:09.930 [ 00:00.017 | 00:05.177 | 00:01.108 46
P52176 prueba 02:02.834 | 00:01.975] 00:11.905| 00:01.957 | 00:07.836 | 00:03.857 17
sergioSantos medio 02:03.004 [ 00:00.169 | 00:12.075] 00:02.127 | 00:07.322 | 00:01.036 30
luisllorente medio 02:03.895 [ 00:00.891 | 00:12.966 | 00:03.018 | 00:08.213 | 00:01.927| 41
alexandremaria medio 02:17.530 | 00:13.635| 00:26.601 | 00:16.654 | 00:21.848 | 00:15.563 2
ruivideira iniciacion 02:19.032 | 00:01.502 | 00:28.104 | 00:18.156 | 00:22.294 | 00:11.147 | 21
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